2020 年 4 月吉日

お客様各位

株式会社ファースト

代表取締役社長 阪本奇男

名古屋営業所移転に伴う中部営業所開設のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

 このたび弊社は、営業業務の拡充・効率化を図るため名古屋営業所を下記所在地に移転

し、名称を『中部営業所』に改めることと致しました。

 これを機に社員一同、心機一転より一層業務に励み、さらなるサービス向上に邁進する

所存です。今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

営業所名 中部営業所

業務開始日 2020 年 4 月 23 日(木)

所在地 〒444-0858

愛知県岡崎市上六名 2-7-12-1 ⅥTown Excellent 1F

電話 0564-72-5630

FAX 0564-72-5632

※名鉄名古屋本線「岡崎公園前」駅より徒歩 10 分

※現在の名古屋営業所での業務は 4 月 17 日(金)迄となります。

※4 月 20 日(月)～22 日(水)は移転作業のため休業とさせて頂きます。

※休業中にご連絡が必要な場合は、本社営業 046-272-8682 へお電話お願い致します。

以上

株式会社ファースト

本社 〒242-0001 神奈川県大和市下鶴間 2791-5
電話 046-272-8680  FAX 046-272-8681

Future Automation System Technologize

EM-3073